ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 247/TTr-SNV ngày 07/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu

trong các phong trào thi đua, góp phần vào sự nghiệp phát triển giáo dục và đào

tạo tỉnh Bắc Giang.

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH;
   + Cổng TTĐT tỉnh;

   + Lưu: VT, NC.

 CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH

 Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /11/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh)
–––––––––––––––––

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Bà Ngô Thị Kim Dung
Hiệu trưởng Trường Tiểu học

Danh Thắng, huyện Hiệp Hòa
1.490.000

2.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh Vân
Giáo viên Trường Trung học cơ sở

Trần Hưng Đạo, huyện Lục Ngạn
1.490.000

3.  Bà Nguyễn Thị Cửi
Hiệu trưởng Trường Tiểu học thị

trấn Nham Biền số 1, huyện Yên Dũng
1.490.000

4.  Bà Ngô Thị Bích Hằng
Giáo viên Trường Trung học cơ sở

Thân Nhân Trung, huyện Việt Yên
1.490.000

5.  Bà Phạm Thị Viên Phương
Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên
1.490.000

6.  Bà Ngô Minh Lý
Giáo viên Trường Trung học cơ sở

thị trấn Đồi Ngô số 1, huyện Lục Nam
1.490.000

7.  Bà Hoàng Thị Huệ
Hiệu trưởng Trường Mầm non

Hương Vĩ, huyện Yên Thế
1.490.000

8.  Bà Nguyễn Thị Thu
Giáo viên Trường Trung học cơ sở

Lệ Viễn, huyện Sơn Động
1.490.000

9.  Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyết
Giáo viên Trường Tiểu học Tiên

Lục, huyện Lạng Giang
1.490.000

10.  Bà Lê Thị Sáng
Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân

Mỹ, thành phố Bắc Giang
1.490.000

11.  Bà Đào Hải Yến
Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Chuyên Bắc Giang
1.490.000

12.  Ông Nguyễn Văn Huy
Phó Hiệu trưởng Trường Trung

học phổ thông Hiệp Hoà số 2
1.490.000

13.  Ông Phan Đức Tráng
Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Lạng Giang số 3
1.490.000

14.  Ông Hồ Quốc Hòa
Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Lục Ngạn số 3
1.490.000

15.  Ông Nguyễn Đình Tâm Phó Hiệu trưởng Trường Trung 1.490.000

3

học phổ thông Bố Hạ

Tổng tiền thưởng* 22.350.000

* Tổng tiền thưởng là 22.350.000 đồng (Hai mươi hai triệu, ba trăm

năm mươi nghìn đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.

––––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T11:04:05+0700

		2022-11-11T13:45:22+0700

		2022-11-11T13:45:57+0700

		2022-11-11T13:48:39+0700

		2022-11-11T13:48:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T13:49:07+0700